ПРОТОКОЛ №  5 (очер)

                                      ПОВЕСТКА ДНЯ

                                                                            от  14.12.2020  в 13 ч.00 м.
1. О бюджете Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
2. О продаже  арочного склада по ул. Шоголь д. Питеркино Красночетайского района Чувашской Республики.
3.  О продаже зданий мастерской, гаража по ул. Школьная д. Питеркино Красночетайского района Чувашской Республики.
4. Об установлении размера платежа  за электроэнергию водопроводной сети в деревнях Питеркино и Кубяши.